
UCHWAŁA NR XLIV/382/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dopłaty dla odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Koronowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020r. poz. 2028 ) Rada Miejska w Koronowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na okres obowiązywania taryfy zbiorowego zaopatrzenia  w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Koronowo, tj. na 3 lata  (I, II, III rok taryfowy) dopłaty do ceny 1m3 odprowadzanych 
ścieków w następujących grupach taryfowych: 

1) Grupa 2 – odprowadzanie ścieków od wszystkich dostawców z terenu sołectwa Mąkowarsko do Gminy 
Gostycyn, 

2) Grupa 3 – odprowadzanie ścieków od wszystkich dostawców, oczyszczanych w Oczyszczalni Ścieków 
w Wiskitnie, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dopłata rozliczana będzie miesięcznie, do 15 dnia następnego miesiąca.  Rozliczenie następowało będzie 
na podstawie faktycznie zafakturowanych ilości m3 ścieków odprowadzanych przez dostawców ścieków 
należących do Grupy 2 i Grupy 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr LXXVI/621/18 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 17 października 2018 r. 
w sprawie dopłaty dla odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Koronowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków zatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: FFBD9E33-C614-4A2D-A1C3-C6E7F90CA0A8. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XLIV/382/21 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

L.p. Rok 
taryfowy Grupa taryfowa 

Cena m3             
bez dopłaty 

[netto] 

Cena m3 
Grupa 1 
[netto] 

Wartość 
dopłaty do m3 

[netto] 
1 Grupa 2 - Mąkowarsko 15,93 6,49 9,44 
2 I rok Grupa 3 - Wiskitno 20,77 6,49 14,28 
1 Grupa 2 - Mąkowarsko 16,33 6,56 9,77 
2 II rok Grupa 3 - Wiskitno 37,26 6,56 30,70 
1 Grupa 2 - Mąkowarsko 17,83 6,89 10,94 
2 III rok Grupa 3 - Wiskitno 38,95 6,89 32,06 

Id: FFBD9E33-C614-4A2D-A1C3-C6E7F90CA0A8. Podpisany



Uzasadnienie

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie sp. z o.o. przedstawił do Regionalnego
Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Gdańsku do
zatwierdzenia projekt taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres
3 lat na terenie Gminy Koronowo. Projekt wyszczególnia 3 grupy taryfowe dostawców ścieków w zależności
od miejsca oczyszczania lub zrzutu. W celu równego traktowania wszystkich mieszkańców gminy Koronowo
ustala się dopłaty na czas trwania taryfy, tj. 3 lat dla dostawców ścieków Grupy 2 i Grupy 3. Dopłaty są
uzasadnione ponieważ zmniejszają obciążenie finansowe mieszkańców Gminy Koronowo.

Id: FFBD9E33-C614-4A2D-A1C3-C6E7F90CA0A8. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIV/382/21 
Data dokumentu 2021-08-25 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie dopłaty dla odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Koronowo. 
Identyfikator dokumentu FFBD9E33-C614-4A2D-A1C3-C6E7F90CA0A8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1700703574 
Numer seryjny 768C29BEECB5633B834E53B263CE8CE8 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.08.2021 10:45:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: FFBD9E33-C614-4A2D-A1C3-C6E7F90CA0A8. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

